Ne
n/n

Ne
n/n

KaHeBCKO1 palioH
MBQOY COLU Ne 5

CBofAHasi MH(hOPMaLUs 0 XKU3HEYCTPOCTBE BbIMYCKHUKOB

Bonpocksl

Bcero BbinyckHWKoB B 2020 r
Monyunnu atTectarsl
MepgamcTbl (ykasatb PLO)

He nonyunnun atrtectarsl
Moctynumm B yupexgaexus BrO
Moctynumm B yupexgerua Cro
dopma 06yUeHNs - OUHO

dopma 06yUeHNs - 3304HO
dopma 06yyeHUs - AUCTaHLMOHHO
MMocTynunm Ha KoMMep. OCHoBe
MocTynnnmn Ha 6rompKeT
Mpwn3BaHbl B apMuio

Pa6otatoT (PUO)

He paboTatoT, He yuyatcs (PNO)

11-x knaccos 2020 roga

NHopmaums

28

28

EnviceeB Hukvta BaneHTnHOBMY
3aiiues AHapeii PomaHoBMY
Mauko KpuctuHa CepreesHa

0

24

4

28

0
0
8
20
0
0
0

PacnpegeneHune no npodeccroHabHbIM 061aCcTAM

ObnacTb Kon-Bo yen crneumanbHOCTH

O6pa3zoBaHue 4 [OLLIKONbHOE 06pa3oBaHe, 3KOHOMUKa, 130 1
TexHonorua, hnnonorus

MeaunumHa 3 Mepyatpus, neyvebHOe feno, CTOMAToNOrvs

KynbTypa 1 OpraHusauma KynsTypHO-MacCoBbIX
MEpONpUSATWIA

Cepsuc 0

Cnopt 0

JKoHOMMKa 2 OKOHOMUYECKast 6e30MacHOCTb, aHa/IM3 U ayauT,

YnpasneHve 1 "ocyfapCcTBEHHOE Y MyHULMNANbHOE

TpaHcnopT, asTomobunectp 1
CTpounTenscTeo, apxmutekTypa 3
CenbCcKoe X03AICTBO 1
WHcopm. TexHonornm 4

Toprosnsa, MeHeKMEHT 1
MpoMbILL. NPOVM3BOACTBO 1
MatumHocrpoeHve 1
[Ncuxonorus, NoANTONOrNA 0
XypHanuct, cBasb ¢ 06wecTs 0
3konoruns 2

Muiuesas NpombIwieHHocTs 1
HOpucnpyaeHums 0

ynpasneHue
BEPTO/IETOCTPOEHNE

CTpouUTENLCTBO U apXMTEKTYpa, CTPOUTENLCTBO

ATrpoHOMUS 1 Cenekums

MporpamMmMHas UHXeHepwsi, oGecreyeHre 1
aAMUHMCTPUPOBaHNE VH(OPMALMOHHBIX CUCTEM

durHaHCbI U KpeauT

dusmka
KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOMOTMYECKOe
obecreyeHvie MalMHOCTPOEHMSA

SKOMOrvs U NPYPOAOKCTIONB30BaHME,

MpYPOA00GOPYA0BaHNE 1 BOAOMCNO/b30BAHIE

Mosap, koHAUTEP



20 ONeKTPOHMKa U 1 AoepHas 31eKTpPoHMKa
HaHO3M1eKTPOHMKA
21 BoeHHble 1 MpaBoBOe 06ecrneyeHne HalMoHaNbHOM
6e30nacHOCTK

Mcnonb3oBaHue pesynbTatos EIMNd
pycck  mateM  (M3MK  XUMUA 6von uctop  obuyee reorp NKT aHrn nirtep
24 18 8 3 4 1 8 1 3 0 0

Ounpektop MBOY COLL Ne 5 BepeTeHHUK

OTBeTCTBEHHbI Bacunbesa E.



